中共泰兴市委教育工作委员会文件
泰委教〔2019〕38号

转发中共泰兴市纪委关于开展党政机关、事业单位工作人员违规从事或参与经营网店、做“微商”等营利性活动情况自查自纠的

通知

各学校：

现将中共泰兴市纪委《关于开展党政机关、事业单位工作人员违规从事或参与经营网店、做“微商”等营利性活动情况自查自纠的通知》（泰纪发〔2019〕18号）转发给你们，请各学校根据通知要求，组织所有教职员工进行自查自纠,并于9月6日（星期五）下午下班前将填写好的相关附件交市教育局703室汇总上报。

各学校教职员工有违规从事或参与经营网店、做“微商”等营利性活动的，需组织教职员工填写《承诺书》（见附件2—2），并由所在学校如实填写附件1、3、4，按要求上报；无违规从事或参与经营网店、做“微商”等营利性活动的，只需填写《承诺书》（见附件2—1），此承诺书交学校留存备查（无需上报），同时由学校在汇总表（见附件3）的姓名栏内填“无”，经学校主要负责人签字，并加盖公章后作“零报告”。

附件：关于开展党政机关、事业单位工作人员违规从事或参与经营网店、做“微商”等营利性活动情况自查自纠的通知

中共泰兴市委教育工作委员会

                           2019年8月20日

PAGE
- 2 -